
Wijziging afvalstoffenverordening - frequentie van inzamelen

De raad van de gemeente Eemsmond;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 oktober 2015;

 

b e s l u i t :

 

De zienswijze ongegrond verklaren en definitief over te gaan tot wijziging van de Afvalstoffenverordening

betreffende artikel 10 Frequentie van inzamelen.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Eemsmond, gehouden op

15 oktober 2015.

 

De raad voornoemd,

 

voorzitter,

M. van Beek

griffier,

H.  Hoekstra

Nr. 111203

GEMEENTEBLAD 24 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Eemsmond.

Gemeenteblad 2015 nr. 111203 24 november 20151


